[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный
____________________________________________________________________________________
141700, Московская область, г. Долгопрудный, пл. Собина, д.3, тел. 8 (495) 408-87-38
РЕШЕНИЕ
от 30 июля 2024 г.                                                                      № 64/9-р
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии г. Долгопрудный от 21 июля 2024 г. № 53/2-р «О графике работы территориальной избирательной комиссии города Долгопрудный в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области, назначенных на
8 сентября 2024 г.»
В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный РЕШИЛА:

1. Изложить п. 1 решения территориальной избирательной комиссии г. Долгопрудный от 21 июля 2024 г. № 53/2-р «О графике работы территориальной избирательной комиссии города Долгопрудный в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 г.» в новой редакции:

«Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии города Долгопрудный в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Долгопрудного Московской области:
1) С 24 июня 2024 года по 6 августа 2024 года.

Прием граждан и документов:

- в рабочие дни с 16:00 до 20:00 час.;
- суббота и воскресенье с 10:00 до 12:00 час.;
2) С 7 августа 2024 года.

Прием граждан и документов:

- в рабочие дни с 14:00 до 18:00 час.;
- суббота с 10:00 до 12:00 час.»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «ДОЛГОПРУДНЫЙ» и разместить на странице ТИК города Долгопрудный на портале администрации городского округа Долгопрудный в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Долгопрудный Панченко Н.А.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          Н.А. Панченко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           И.М. Тюрин